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Konečné pořadí

Por. Tým Part. + = - MP3 Body
1 ŠK Klatovy A 7 7 0 0 21 40
2 ZČE Plzeň 7 5 1 1 16 25˝
3 TJ Sokol Domažlice 7 4 2 1 14 22˝
4 ŠK Tachov 7 4 0 3 12 22˝
5 ŠK Líně A 7 3 0 4 9 17˝
6 ŠK Klatovy B 7 2 1 4 7 21
7 HeřNýř 7 0 1 6 1 13
8 ŠK Líně B 7 0 1 6 1 6



KPDMŽ

Sestava týmů s body

5. ŠK Klatovy A (21 MP3/40 Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ř
1 Hurdzan Tomas 1424 1 ˝ 1 ˝ 1 1 ˝ 5˝ 7 78,6 1262
2 Eret Jonas 1250 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1114
3 Eret Matous 1250 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1071
4 Hosnedl Adam 1440 ˝ 1 1 1 1 1 1 6˝ 7 92,9 1043
5 Koucha Mariam Amina 1100 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1029
6 Macner David 1250 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1043

7. ZČE Plzeň (16 MP3/25˝ Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ř
1 Janska Jitka 1792 ˝ 1 1 ˝ 1 1 1 6 7 85,7 1206
2 Sindelar Jan 1000 0 1 ˝ 0 1 0 0 2˝ 7 35,7 1157
3 Senft Michal 1000 0 1 0 0 1 0 0 2 7 28,6 1114
4 Matej Hubka 1100 1 1 1 0 1 0 1 5 7 71,4 1091
5 Nechutny Michal 1100 1 0 1 0 1 1 1 5 7 71,4 1029
6 Hlozek David 1100 1 1 0 0 1 1 1 5 7 71,4 1064

8. TJ Sokol Domažlice (14 MP3/22˝ Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ř
1 Zitkova Kristyna 1305 1 ˝ ˝ 1 0 0 ˝ 3˝ 7 50,0 1276
2 Pelnar Jan 1250 1 0 ˝ 1 1 1 ˝ 5 7 71,4 1121
3 Antos Jakub 1100 1 0 0 1 1 1 1 5 7 71,4 1100
4 Varga Hynek 1000 0 0 1 1 1 1 0 4 7 57,1 1106
5 Marz Jan/Valentova M. 1000 0 0 1 ˝ 1 0 1 3˝ 7 50,0 1043
6 Ruzickova Rozalie 1000 1 0 ˝ 0 0 0 0 1˝ 7 21,4 1079

2. ŠK Tachov (12 MP3/22˝ Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ř
1 Truksa Vaclav 1440 ˝ 0 ˝ 1 1 0 1 4 7 57,1 1257
2 Hemr Adam 1100 1 0 ˝ 0 0 0 1 2˝ 7 35,7 1143
3 Sestak Dominik 1100 1 1 1 1 1 0 1 6 7 85,7 1100
4 Albul Dmytro 1000 0 1 0 1 1 0 1 4 7 57,1 1106
5 Zalud Pavel/Novak M. 1000 0 1 0 1 1 0 1 4 7 57,1 1043
6 Veishaiplova Sara 1000 0 1 ˝ 0 0 0 ˝ 2 7 28,6 1079

3. ŠK Líně A (9 MP3/17˝ Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ř
1 Torma Petr 1100 1 0 0 0 1 1 ˝ 3˝ 7 50,0 1305
2 Mencl Filip 1250 1 0 1 1 0 ˝ 0 3˝ 7 50,0 1121



3 Silhavy Pavel 1100 1 0 ˝ 0 0 ˝ 0 2 7 28,6 1100
4 Plecity Dominik 1000 1 0 0 0 0 1 0 2 7 28,6 1106
5 Malkova Adriana 1100 1 1 1 0 0 ˝ 0 3˝ 7 50,0 1029
6 Trejbalova Eva 1100 0 0 1 1 1 0 0 3 7 42,9 1064

4. ŠK Klatovy B (7 MP3/21 Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ř
1 Holy Lukas 1100 0 1 0 0 0 0 ˝ 1˝ 7 21,4 1305
2 Petrova Eva 1100 0 1 ˝ 1 1 ˝ ˝ 4˝ 7 64,3 1143
3 Matickova Sylvie 1100 0 1 1 1 0 ˝ 0 3˝ 7 50,0 1100
4 Schmidt Maxim 1100 ˝ 1 0 1 0 0 1 3˝ 7 50,0 1091
5 Rejthar Jan 1000 0 1 0 ˝ 0 ˝ 0 2 7 28,6 1043
6 Hubka Ondrej 1100 0 1 1 1 1 1 1 6 7 85,7 1064

1. HeřNýř (1 MP3/13 Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ř
1 Bel Jiri 1100 0 1 1 1 0 1 0 4 7 57,1 1305
2 Bu Tien Long 1100 0 1 0 0 0 1 1 3 7 42,9 1143
3 Bel Jan 1100 0 0 ˝ 0 0 1 1 2˝ 7 35,7 1100
4 Trkovksy Daniel 1100 1 0 1 0 0 0 0 2 7 28,6 1091
5 Heinrich Dominik 1000 1 0 0 ˝ 0 0 0 1˝ 7 21,4 1043
6 Mahdal Jan* 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1079

6. ŠK Líně B (1 MP3/6 Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ř
1 Harantova Michaela 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1320
2 Novacek Filip 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1157
3 Kubik Michal 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1114
4 Junk Tomas 1000 0 0 0 0 0 1 0 1 7 14,3 1106
5 Mordaniec Lukas 1000 0 0 0 ˝ 0 1 0 1˝ 7 21,4 1043
6 Foune Dominik 1000 1 0 0 1 0 1 ˝ 3˝ 7 50,0 1079
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Sezn. šach. po kole 7
(mimo kontumacních bodu), trídení podle Body, Partie vzestupne (méne je lepší), Výkon

Šach. 1

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp
1 Janska Jitka 1792 ZČE Plzeň 6 7 1515
2 Hurdzan Tomas 1424 ŠK Klatovy A 5˝ 7 1492
3 Bel Jiri 1100 HeřNýř 4 7 1355
4 Truksa Vaclav 1440 ŠK Tachov 4 7 1307
5 Torma Petr 1100 ŠK Líně A 3˝ 7 1305
6 Zitkova Kristyna 1305 TJ Sokol Domažlice 3˝ 7 1276
7 Holy Lukas 1100 ŠK Klatovy B 1˝ 7 1075
8 Harantova Michaela 1000 ŠK Líně B 0 7 520

Šach. 2

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp
1 Eret Jonas 1250 ŠK Klatovy A 7 7 1914
2 Pelnar Jan 1250 TJ Sokol Domažlice 5 7 1279
3 Petrova Eva 1100 ŠK Klatovy B 4˝ 7 1245
4 Mencl Filip 1250 ŠK Líně A 3˝ 7 1121
5 Bu Tien Long 1100 HeřNýř 3 7 1093
6 SIndelar Jan 1000 ZČE Plzeň 2˝ 7 1055
7 Hemr Adam 1100 ŠK Tachov 2˝ 7 1041
8 Novacek Filip 1000 ŠK Líně B 0 7 357

Šach. 3

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp
1 Eret Matous 1250 ŠK Klatovy A 7 7 1871
2 Sestak Dominik 1100 ŠK Tachov 6 7 1409
3 Antos Jakub 1100 TJ Sokol Domažlice 5 7 1258
4 Matickova Sylvie 1100 ŠK Klatovy B 3˝ 7 1100
5 Bel Jan 1100 HeřNýř 2˝ 7 998
6 Senft Michal 1000 ZČE Plzeň 2 7 956
7 Silhavy Pavel 1100 ŠK Líně A 2 7 942
8 Kubik Michal 1000 ŠK Líně B 0 7 314

Šach. 4

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp
1 Hosnedl Adam 1440 ŠK Klatovy A 6˝ 7 1465
2 Matej Hubka 1100 ZČE Plzeň 5 7 1249
3 Albul Dmytro 1000 ŠK Tachov 4 7 1156
4 Varga Hynek 1000 TJ Sokol Domažlice 4 7 1156
5 Schmidt Maxim 1100 ŠK Klatovy B 3˝ 7 1091



6 Plecity Dominik 1000 ŠK Líně A 2 7 948
7 Trkovksy Daniel 1100 HeřNýř 2 7 933
8 Junk Tomas 1000 ŠK Líně B 1 7 797

Šach. 5

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp
1 Koucha Mariam Amina 1100 ŠK Klatovy A 7 7 1829
2 Nechutny Michal 1100 ZČE Plzeň 5 7 1187
3 Zalud Pavel/Novak M. 1000 ŠK Tachov 4 7 1093
4 Marz Jan/Valentova M. 1000 TJ Sokol Domažlice 3˝ 7 1043
5 Malkova Adriana 1100 ŠK Líně A 3˝ 7 1029
6 Rejthar Jan 1000 ŠK Klatovy B 2 7 885
7 Heinrich Dominik 1000 HeřNýř 1˝ 7 813
8 Mordaniec Lukas 1000 ŠK Líně B 1˝ 7 813

Šach. 6

Por. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp
1 Macner David 1250 ŠK Klatovy A 7 7 1843
2 Hubka Ondrej 1100 ŠK Klatovy B 6 7 1373
3 Hlozek David 1100 ZČE Plzeň 5 7 1222
4 Foune Dominik 1000 ŠK Líně B 3˝ 7 1079
5 Trejbalova Eva 1100 ŠK Líně A 3 7 1014
6 Veishaiplova Sara 1000 ŠK Tachov 2 7 921
7 Ruzickova Rozalie 1000 TJ Sokol Domažlice 1˝ 7 849
8 Mahdal Jan* 1000 HeřNýř 0 7 279


